Jedwabno, 27.05.2020 r.

Z0.271.2.2020.U

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania z dnia 26.05.2020 r.

W zwigzku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o udzielenie kredytu
w wysokosci 2.535.516,00 zt udzielamy odpowiedzi na pytanie:

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamieszczenie w umowie kredytowej zapiséw
dotyczacych ujemnej stawki WIBOR 3M wg ponizszego zapisu:

., W przypadku, gdy stawka WIBOR, o ktérej mowa w ust. ... osiggnie poziom ponizej 0 (zera),
strony Umowy zgodnie postanawiajg, ze do czasu osiggniecia przez te stawke wartosci
dodatniej, do wyliczenia oprocentowania Kredytu przyjeta zostanie stawka réwna 0 (zero).”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na taki zapis.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dyspozycja wyptaty o ktorej mowa § Ill ust. 8 SIWZ
mogta by¢ sktadana poza faksem réwniez za posrednictwem e-mail (adres email podany
bedzie w umowie)?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

3. Prosimy o informacje czy stawka WIBOR 3M okreélona w § Il ustep 10 SIWZ ma
obowigzywa¢ od 1-go dnia kalendarzowego nastepnego miesigca?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisem w SIWZ.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu ptatnosci odsetek od kredytu np. do
10-tego dnia miesigca po miesigcu, za ktory zostaty naliczone. Z obecnych zapiséw SIWZ
(§ 1l ustep 11) wynika, ze Zamawiajagcy ptacitby koszty odsetkowe kazdego 30-tego dnia
miesigca rowniez za dzien 31, ktéry jest dniem przysztym wobec terminu ptatno$ci odsetek,
co ze wzgledow systemowych jest nie mozliwe do realizacji.

Zapisy rozdziatu Ill SIWZ ustep 11 brzmiatyby nastepujaco:



_Odsetki od wykorzystanego kredytu beda naliczane w miesigcznych okresach
obrachunkowych, zgodnie z faktyczna liczbg dni miesigca kalendarzowego i ptatne beda
nie pozniej niz do 10-go dnia miesiaca po miesiacu, za ktéry zostaly naliczone, przy
czym: 1) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wyptaty pierwszej transzy
kredytu i konczy sie ostatniego dnia miesigca kalendarzowego, 2) ostatni okres
obrachunkowy konczy sie w dniu poprzedzajgcym catkowitg sptate kredytu 3) odsetki za
ostatni okres obrachunkowy ptatne beda w dniu splaty ostatniej raty kredytu. Sptata
odsetek bedzie realizowana po otrzymaniu pisemnego zawiadomienia z banku — bez
obcigzania Zamawiajgcego kosztami. W okresie karencji odsetki ptatne bedg od
zaciggnietej kwoty kredytu, w okresie sptaty kapitatu — od zadtuzenia malejacego.,

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu rozdziatu Il SIWZ ustep 11:

Odsetki od wykorzystanego kredytu beda naliczane w miesigcznych okresach
obrachunkowych, zgodnie z faktyczng liczbg dni miesigca kalendarzowego i ptatne bedg
nie pézniej niz do 10-go dnia miesigca po miesiagcu, za ktéry zostaty naliczone, przy
czym: 1) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wypfaty pierwszej transzy
kredytu i korczy sie ostatniego dnia miesigca kalendarzowego, 2) ostatni okres
obrachunkowy koriczy sie w dniu poprzedzajgcym catkowitg spfate kredytu 3) odsetki za
ostatni okres obrachunkowy ptatne beda w dniu sptaty ostatniej raty kredytu. Spfata
odsetek bedzie realizowana po otrzymaniu pisemnego zawiadomienia z banku - bez
obcigzania Zamawiajgcego kosztami. W okresie karencji odsetki pfatne bedg od
zaciggnietej kwoty kredytu, w okresie sptaty kapitatu — od zadfuzenia malejgcego.,

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby informacje o wysokos$ci oprocentowania, odsetkach
od kredytu przekazywane byly za poérednictwem e-mail, na adres wskazany przez
Zamawiajgcego?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

6. Czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy
o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

OdpowiedZ: Nie.

7. Czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

OdpowiedZ: Nie.



8. Czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedz: Nie.

9. Czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem
komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Odpowiedz: Nie.

10. Czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy
0 podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowied?: Nie.

11. Czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentujacemu Parstwa jednostke.

Odpowiedz: Nie.

12. Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozyci dtugu Panstwa wg stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
- warto$¢ zobowigzania ogdtem wedtug tytutow diuznych (w tys. PLN):
- warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys.
PLN):
- wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w
tys. PLN): - warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i
projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN).

OdpowiedZ:

- wartosc¢ zobowigzania ogétem wedlug tytulow dtuznych (w tys. PLN): grupa Il -
285 tys. (285.210,95 zt), banki — 9.557 tys. (9.557.438,00 zt w tym planowany do
zaciggnigcia kredyt 2.535.516,00 zi),

- warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzarn z tytufu poreczeri i gwarancji (w tys.
PLN) - 0,00 zt,

- wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w
tys. PLN)- 0,00 zf



- warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN) - 0,00 zt.

13. W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania przedmiotowym kredytem oraz
finansowanych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z
UE wynika z zawartej umowy.

jezeli tak - prosimy o podanie fgcznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy 0
dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZ-u;

jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich zrodet.

OdpowiedZ: Kredyt jest zaciggany na finansowanie planowanego deficytu budzetu gminy
oraz na spfate wczesniej zaciggnietych zobowiagzan z tytutu zaciggnietych kredytow i
pozyczek.

14. W przypadku Parstwa zgody na zmiang, 0 ktorej mowa w pyt 3 SIWZ, czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na przesuniecie terminu przetargu na 05.06.2020 r.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na przesunigcie terminu przetargu na
05.06.2020 roku.




